ATA DA DISPENSA 537/2024

Objeto: “Aquisição de bens móveis para sorteio que trata a Lei nº. 867 de 18 de janeiro de

2022 em favor de contribuintes do IPTU.”

Ao quinto dia do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro, o Aviso de Contratação

Direta foi publicado nos termos de lei 14.133/2021, visando a obtenção de eventuais

interessados em participar do Processo 1908/2024.

Decorrido o prazo estipulado para apresentação de proposta, foi verificado os seguintes

detentores dos itens:

ITEM EMPRESA VALO7R

01 MOTOCICLETA 0KM 125C JET BALBEK R$ 17.690,00

01 TELEVISÃO
GABRIEL AUGUSTO

PEREIRA
R$ 2.799,00

01 NOTEBOOK
GABRIEL AUGUSTO

PEREIRA
R$ 2.890,00

01 APARELHO CELULAR HW COMERCIAL R$ 1.150,00

01FORNO MICRO-ONDAS HW COMERCIAL R$ 799,00

01 FRITADEIRA SEM ÓLEO AIRFRYER HW COMERCIAL R$ 339,00

01 BATEDEIRA HW COMERCIAL R$ 189,00

01 LIQUIDIFICADOR HW COMERCIAL R$ 139,90

A empresas detentoras das melhores propostas, serão convocadas, considerando que estavam

de acordo com o exigido, e declaradas como vencedoras do certame.

Por fim, nos termos da lei, o processo será tramitado para a efetivação dos demais atos que

serão publicados no site oficial da Prefeitura (www.jumirim.sp.gov.br) e no Diário Oficial do

Município.